
Спортивная дисциплина

 

19 ноября 2025 г.               г. Москва

№ СМ в ЕКП г. Москвы 96992

№
Ф.И.О. руководителя группы

(организация) 
Регион маршрута

К.С. 

пройдено 
Состав группы

Дата 

рождения

Разряд/

звание
Сроки Результат Место

Выполненный 

спортивный 

разряд*

Примечание,

мастерские баллы**

1 Кажанчи В.П. (г. Москва) Краснодарский край 2 ст.с

Качанжи Владимир Петрович

Аверьянова Александра Андреевна

Александрова Ева Петровна

Алексеев Константин Ильгарович

Асатурян Арег Робертович

Богданович Гордей Алексеевич

Бузин Андрей Антонович

Быков Олег Евгеньевич

Гельманов Роман Маратович

Демкина Сабина Сергеевна

Дорогов Николай Антонович

Иванов Михаил Станиславович

Иванова Наталья Владимировна

Кузнецов Михаил Олегович

Кузьмина Софья Сергеевна

Лазарев Олег Владимирович

Лешенков Артем Владимирович

Новикова Полина Даниловна

Смагина Елизавета Максимовна

Стадников Максим Олегович

Шармай Алина Игоревна

Шилов Николай Викторович

31.01.1993

16.06.2003

21.08.2013

26.02.2013

30.03.2010

05.05.2014

25.08.2014

28.11.2014

08.02.2013

24.07.2011

30.05.2011

19.07.2013

07.06.1985

30.09.2010

02.07.2013

12.11.2013

15.05.2013

25.11.2010

15.05.2013

09.07.2010

06.10.2010

02.07.1990

3

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

2ю

3ю

б/р

б/р

3

б/р

б/р

б/р

2ю

б/р

б/р

3

3

03.04.2025 - 

13.04.2025
12,10 1 2ю

Показатель Сложность/Новизна/Безопасность/Напряженность/Полезность

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Департамент спорта города Москвы

Федерация спортивного туризма -

объединение туристов Москвы

Статус соревнований
Московские городские соревнования по спортивному туризму на 

маршрутах

Маршрут - пешеходный (1 - 6 категория), 0840011811Я

Вид программы
Спортивные маршруты 2 ст.с.; мальчики, девочки; юноши, девушки; 

юниоры, юниорки; мужчины, женщины
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2 Колосова Е.С. (г.Москва)
Московская и 

Калужская обл.
2 ст.с

Колосова Екатерина Сергеевна

Бабичева Ярослава Алексеевна

Буренков Иван Андреевич

Бурцев Богдан Виленович

Демиденко Георгий Анатольевич

Демина София Михайловна

Дубовицких Василиса Александровна

Ерёмкин Максим Александрович

Заломин Василий Александрович

Заломин Кирилл Александрович

Заломина Ульяна Александровна

Ивлева Анна Александровна

Ивлева Галина Вадимовна

Кабина Анна Николаевна

Кабина Ольга Сергеевна

Казаков Анатолий Петрович

Казакова Софья Анатольевна

Комлев Ярослав Алексеевич

Коновалова Карина Николаевна

Оскирко Анна Денисовна

Прошкина Анастасия Александровна

Сухачёв Михаил Викторович

Трунина Ольга Константиновна

Шуранова Софья Алексеевна

25.11.1984

23.08.2013

04.04.2011

16.02.2014

21.09.2011

19.06.2015

22.01.2014

27.01.2013

28.08.2012

18.07.2014

19.02.2009

29.03.2015

15.07.1978

11.01.2016

16.05.1983

27.10.1984

19.09.2013

11.09.2014

21.09.2012

15.10.2009

31.07.2013

26.06.2008

09.03.1976

07.09.2008

3

б/р

3

б/р

3

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

3ю

б/р

3

2

3

06.04.2025 - 

09.04.2025
10,90 2 2ю

3 Олейник Т. В. (г. Москва)
Республика Северная 

Осетия – Алания
1 ст.с

Олейник Татьяна Владимировна

Беляев Арсений Константинович

Беляев Никита Константинович

Зимина Вероника Дмитриевна

Каляев Артём Антонович

Кристалев Глеб Андреевич

Курочкин Кирилл Александрович

Олейник Алиса Сергеевна

Олейник Сергей Владимирович

Пеньковой Борислав Олегович

Серый Савва Евгеньевич

Тихонов Михаил Юрьевич

Тодоров Лев Сергеевич

Турков Игорь Владимирович

Яманчев Петр Сергеевич

10.07.1984

03.08.2011

03.08.2011

01.04.2011

01.10.2011

28.08.2012

31.12.2006

20.08.2012

02.09.1973

20.01.2011

18.05.2012

18.12.2010

05.09.2012

16.12.2010

22.11.2010

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

02.05.2025 - 

09.05.2025
10,80 3 2ю
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4 Бургучев А.С. (г.Москва) Дербентский район 1 ст.с

Бургучев Александр Сергеевич

Гирей Роман Васильевич

Борщун Максим Алексеевич

Воюш Евдокия Ивановна

Гребенщиков Матвей Владиславович

Жулева Вера Ильинична

Кривых Демид Михайлович

Крутиков Марк Владимирович

Мельников Лев Станиславович

Мотынга Матвей Дмитриевич

Сидорская Александра Федоровна

Стерликов Максим Сергеевич

Фаорина Кира Олеговна

Шоргин Максим Всеволодович

22.02.1967

26.09.1996

20.04.2013

06.11.2014

20.06.2014

23.07.2015

02.09.2011

05.07.2015

12.04.2010

22.11.2011

23.09.2014

26.11.2013

28.07.2012

30.10.2014

3

2

3

б/р

б/р

б/р

3

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

28.10.2025 - 

01.11.2025
10,70 4 2ю

5 Ольховский Г.И. (г.Москва) Краснодарский край 2 ст.с

Ольховский Геннадий Иванович

Алентьева Анна Александровна

Быков Даниил Романович

Ермаков Иван Васильевич

Карих Денис Алексеевич

Киселев Ярослав Владимирович

Молодцов Андрей Сергеевич

Можина Наталия Сергеевна

Мухаметжанов Камиль Надимович

Павленко Владимир Александрович

Павлов Родион Денисович

Рябов Дмитрий Андреевич

Рубан Виктор Александрович

Самыкина Мария Сергеевна

Шикина Арина Олеговна

10.01.1967

27.03.2012

03.02.2012

14.06.2011

11.08.2012

21.04.2012

21.07.2010

28.04.2011

25.11.2012

10.08.2013

19.09.2011

13.07.2010

04.10.2012

01.05.2012

25.01.2013

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

1ю

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

06.042025 - 

13.04.2025
10,40 5 2ю

6 Яковлев К.А. (г. Москва) Калужская область 2 ст.с

Яковлев Кирилл Алексеевич

Доронина Екатерина Андреевна

Кириллов Максим Иванович

Кравчук Александра Михайловна

Николаенко Тимофей Дмитриевич

Шамсиев Дамир Маратович

22.11.1988

24.11.2002

08.10.2011

19.11.1984

23.06.2010

22.11.2009

б/р

б/р

3ю

б/р

3ю

3ю

02.11.2025 - 

04.11.2025
10,00 6 2ю
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7 Мерчи-Байрамова Е.В. (г.Москва)
Южный Урал 

(нац. парк Таганай)
2 ст.с

Мерчи-Байрамова Екатерина 

Вячеславовна

Анохина Василиса Васильевна

Видяскина Валерия Антоновна

Ефремов Сергей Юрович

Забелло Алиса Михайловна

Кислова Ульяна Александровна

Курдюков Ярослав Сергеевич

Кучерова Алёна Александровна

Кучерова Елена Сергеевна

Кречетова Дарья Сергеевна

Лебедева Варвара Сергеевна

Мосина Мария Александровна

Мишачёв Владимир Андреевич

Назаров Иван Дмитриевич

Третьяк Варвара Максимовна

Федосеев Кирилл Артёмович

08.10.2002

03.06.2014

12.09.2013

11.03.2015

11.11.2014

12.04.2013

02.04.2012

11.12.2013

17.11.1985

04.04.2014

06.02.2015

26.01.2015

09.10.2013

06.09.2014

11.10.2010

20.12.2010

2

3ю

3ю

3ю

б/р

3ю

3ю

3ю

б/р

3ю

3ю

3ю

3ю

3ю

3ю

б/р

03.07.2025 - 

09.07.2025
8,70 7 2ю

8 Ольховская И.Г. (г. Москва)

Ленинградская обл.

(Карельский 

перешеек) 

2 ст.с

Ольховская Ирина Григорьевна

Громыкин Федор Сергеевич

Долгова Валерия Андреевна

Долгова Ксения Андреевна

Зиновичев Алексей Павлович

Киселев Ярослав Владимирович

Кунашев Максим Викторович

Павленко Владимир Александрович

Рассадкин Алексей Владиславович

Федякова Ульяна Яковлевна

04.05.1969

01.09.2013

22.12.2011

22.12.2011

26.08.2012

21.04.2012

30.01.2013

10.08.2013

28.05.2012

03.05.2006

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

2

16.06.2025 - 

30.12.1899
7,30 8 2ю
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9 Бобров А.И. (г. Москва)
Московская и 

Калужская обл.
2 ст.с

Бобров Алексей Иванович

Володин Арсений Артемович

Гончарова Мария Александровна

Гулько Алиса Александровна

Емельянов Александр Викторович

Золотарева Валерия Витальевна

Качурова Мария Андреевна

Климов Илья Константинович

Курганов Максим Сергеевич

Лименько Алена Алексеевна

Литвинова Ангелина Денисовна

Ломовская Дарья Андреевна

Мезенцев Даниил Генадьевич

Радченко София Александровна

Романенко Дмитрий Александрович

Рубановская Софья Александровна

Степанцева Софья Романовна

Хиоарэ Полина Виореловна

Хромова Анастасия Павловна

Шереметьев Дамир Александрович

Шульженко Арсений Евгеньевич

08.02.1972

02.09.2011

14.11.2011

25.11.2011

09.10.2011

16.03.2011

13.12.2012

20.12.2011

23.11.2011

26.06.2011

27.04.2011

09.08.2011

27.12.2011

21.11.2011

31.03.2011

06.03.2011

21.04.2011

11.04.2011

04.01.2012

04.07.2011

01.02.2011

3

3ю

3ю

3ю

3ю

б/р

3ю

3ю

3ю

б/р

3ю

3ю

3ю

3ю

3ю

б/р

3ю

3ю

3ю

3ю

3ю

14.06.2025 - 

18.06.2025
6,80 9 2ю

10 Есин С.А. (г.Москва)

Московская область 

(Каширский и 

Серпуховской 

районы), Тульская 

область (Ясногорский 

район), 

1 ст.с

Есин Сергей Александрович

Алисеев Артур Тельманович

Амрахов Умар Сабирович

Глухих Александр Александрович

Каменсков Никита Сергеевич

Лисиков Егор Алексеевич

Плоткин Дмитрий Владимирович

Попова Валерия Андреевна

Самойлов Илья Андреевич

Сыров Дмитрий Евгеньевич

Утенков Владимир Сергеевич

Фараджов Эльмир Султанович

Федоровский Вадим Викторович

Якименко Ульяна Витальевна

16.11.1994

06.06.2012

21.06.2011

04.12.2008

04.10.2009

10.05.2012

14.07.1970

23.06.2011

31.05.2011

06.08.2012

30.12.2010

08.09.2010

11.04.2010

08.07.2011

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

3

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

21.06.2025 - 

27.06.2025
6,60 10 2ю
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11 Щебетов И.Ю. (г.Москва)
Новгородская 

область
2 ст.с

Щебетов Иван Юрьевич

Стебало Денис Сергеевич

Абдуллоев Амир Фарходович

Алиева Аиша Абдуллабековна

Белоусов Михаил Геннадьевич

Воробьев Яков Михайлович

Воробьева Милана Хамзатовна

Кононенко Екатерина Александровна

Лутфишоев Акобир Иматшоевич

Лисиков Юрий Алексевич

Логвиненко Иван Александрович

Орлинский Евгений Дмитриевич

Павленко Владислав Дмитриевич

Паршина Элина Игоревна

Подобуева Алла Юрьевна

Попов Артем Евгеньевич

10.05.1987

22.03.1988

26.08.2011

15.03.2012

23.04.2011

11.07.2011

06.07.2011

19.08.2011

12.07.2011

29.07.2011

01.02.2011

21.12.2012

12.10.2011

22.01.2011

07.10.2011

20.12.2011

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

б/р

08.05.2025 - 

12.05.2025
6,26 11 2ю

Главный судья Костерев Н.А. (г.Москва, СС1К)

Заместитель главного судьи по судейству Веселов Д.А. (г.Москва, СС1К)

Главный секретарь Постовская А.А. (г.Москва, СС1К)

* - с учётом положения "Иные условия" документа "Нормы, требования и условия их выполнения по виду спорта "спортивный туризм" на 2022-2025 годы.
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