	Департамент спорта города Москвы Федерация спортивного туризма - объединение туристов Москвы
Статус соревнований	Московские городские соревнования по спортивному туризму на маршрутах
Спортивная дисциплина	Маршрут - пешеходный (1 - 6 категория), 0840011811Я
Вид программы	Спортивные маршруты 2 ст.с.; мальчики, девочки; юноши, девушки; юниоры, юниорки; мужчины, женщины
Показатель	Сложность/Новизна/Безопасность/Напряженность/Полезность

19 ноября 2025 г.

г. Москва

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОП СОРЕВНОВАНИЙ

	итого	ЗАНИЙ	№ СМ в ЕКП г. Москвы 96992								
Nº	Ф.И.О. руководителя группы (организация)	Регион маршрута	К.С. пройдено	Состав группы	Дата рождения	Разряд/ звание	Сроки	Результат	Место	Выполненный спортивный разряд*	Примечание, мастерские баллы**
1	Кажанчи В.П. (г. Москва)	Краснодарский край	2 ст.с	Качанжи Владимир Петрович Аверьянова Александра Андреевна Александрова Ева Петровна Алексеев Константин Ильгарович Асатурян Арег Робертович Богданович Гордей Алексеевич Бузин Андрей Антонович Быков Олег Евгеньевич Гельманов Роман Маратович Демкина Сабина Сергеевна Дорогов Николай Антонович Иванов Михаил Станиславович Иванов Михаил Олегович Кузьмина Софья Сергеевна Лазарев Олег Владимирович Новикова Полина Даниловна Смагина Елизавета Максимовна Стадников Максим Олегович Шармай Алина Игоревна Шилов Николай Викторович	31.01.1993 16.06.2003 21.08.2013 26.02.2013 30.03.2010 05.05.2014 25.08.2014 28.11.2014 08.02.2013 24.07.2011 19.07.2013 07.06.1985 30.09.2010 02.07.2013 12.11.2013 15.05.2013 25.11.2010 15.05.2013 09.07.2010 06.10.2010 02.07.1990	3 б/р б/р б/р б/р б/р б/р б/р б/р б/р б/р	03.04.2025 - 13.04.2025	12,10	1	2ю	

Nº	Ф.И.О. руководителя группы (организация)	Регион маршрута	К.С. пройдено	Состав группы	Дата рождения	Разряд/ звание	Сроки	Результат	Место	Выполненный спортивный разряд*	Примечание, мастерские баллы**
2	Колосова Е.С. (г.Москва)	Московская и Калужская обл.	2 ст.с	Колосова Екатерина Сергеевна Бабичева Ярослава Алексеевна Буренков Иван Андреевич Бурцев Богдан Виленович Демиденко Георгий Анатольевич Демина София Михайловна Дубовицких Василиса Александровна Ерёмкин Максим Александрович Заломин Василий Александрович Заломин Кирилл Александрович Заломина Ульяна Александровна Ивлева Анна Александровна Ивлева Галина Вадимовна Кабина Ольга Сергеевна Казаков Анатолий Петрович Казакова Софья Анатольевна Комлев Ярослав Алексеевич Коновалова Карина Николаевна Оскирко Анна Денисовна Прошкина Анастасия Александровна Сухачёв Михаил Викторович Трунина Ольга Константиновна Шуранова Софья Алексеевна	25.11.1984 23.08.2013 04.04.2011 16.02.2014 21.09.2011 19.06.2015 22.01.2014 27.01.2013 28.08.2012 18.07.2014 19.02.2009 29.03.2015 15.07.1978 11.01.2016 16.05.1983 27.10.1984 19.09.2013 11.09.2014 21.09.2012 15.10.2009 31.07.2013 26.06.2008 09.03.1976 07.09.2008	3 б/р 3 б/р б/р б/р б/р б/р б/р б/р б/р б/р б/р	06.04.2025 - 09.04.2025	10,90	2	2ю	
3	Олейник Т. В. (г. Москва)	Республика Северная Осетия – Алания	1 ст.с	Олейник Татьяна Владимировна Беляев Арсений Константинович Беляев Никита Константинович Зимина Вероника Дмитриевна Каляев Артём Антонович Кристалев Глеб Андреевич Курочкин Кирилл Александрович Олейник Алиса Сергеевна Олейник Сергей Владимирович Пеньковой Борислав Олегович Серый Савва Евгеньевич Тихонов Михаил Юрьевич Тодоров Лев Сергеевич Турков Игорь Владимирович Яманчев Петр Сергеевич	10.07.1984 03.08.2011 03.08.2011 01.04.2011 01.10.2011 28.08.2012 31.12.2006 20.08.2012 02.09.1973 20.01.2011 18.05.2012 18.12.2010 05.09.2012 16.12.2010 22.11.2010	6/p	02.05.2025 - 09.05.2025	10,80	3	2ю	

Nº	Ф.И.О. руководителя группы (организация)	Регион маршрута	К.С. пройдено	Состав группы	Дата рождения	Разряд/ звание	Сроки	Результат	Место	Выполненный спортивный разряд*	Примечание, мастерские баллы**
4	Бургучев А.С. (г.Москва)	Дербентский район	1 ст.с	Бургучев Александр Сергеевич Гирей Роман Васильевич Борщун Максим Алексеевич Воюш Евдокия Ивановна Гребенщиков Матвей Владиславович Жулева Вера Ильинична Кривых Демид Михайлович Крутиков Марк Владимирович Мельников Лев Станиславович Мотынга Матвей Дмитриевич Сидорская Александра Федоровна Стерликов Максим Сергеевич Фаорина Кира Олеговна Шоргин Максим Всеволодович	22.02.1967 26.09.1996 20.04.2013 06.11.2014 20.06.2014 23.07.2015 02.09.2011 05.07.2015 12.04.2010 22.11.2011 23.09.2014 26.11.2013 28.07.2012 30.10.2014	3 2 3 6/p 6/p 6/p 6/p 6/p 6/p 6/p	28.10.2025 - 01.11.2025	10,70	4	2ю	
5	Ольховский Г.И. (г.Москва)	Краснодарский край		Ольховский Геннадий Иванович Алентьева Анна Александровна Быков Даниил Романович Ермаков Иван Васильевич Карих Денис Алексеевич Киселев Ярослав Владимирович Молодцов Андрей Сергеевич Можина Наталия Сергеевна Мухаметжанов Камиль Надимович Павленко Владимир Александрович Павлов Родион Денисович Рябов Дмитрий Андреевич Рубан Виктор Александрович Самыкина Мария Сергеевна Шикина Арина Олеговна	10.01.1967 27.03.2012 03.02.2012 14.06.2011 11.08.2012 21.04.2012 21.07.2010 28.04.2011 25.11.2012 10.08.2013 19.09.2011 13.07.2010 04.10.2012 25.01.2013	б/р б/р б/р б/р б/р б/р б/р б/р б/р б/р	06.042025 - 13.04.2025	10,40	5	2ю	
6	Яковлев К.А. (г. Москва)	Калужская область	2 ст.с	Яковлев Кирилл Алексеевич Доронина Екатерина Андреевна Кириллов Максим Иванович Кравчук Александра Михайловна Николаенко Тимофей Дмитриевич Шамсиев Дамир Маратович	22.11.1988 24.11.2002 08.10.2011 19.11.1984 23.06.2010 22.11.2009	б/р б/р 3ю б/р 3ю 3ю	02.11.2025 - 04.11.2025	10,00	6	2ю	

Nº	Ф.И.О. руководителя группы (организация)	Регион маршрута	К.С. пройдено	Состав группы	Дата рождения	Разряд/ звание	Сроки	Результат	Место	Выполненный спортивный разряд*	Примечание, мастерские баллы**
7	Мерчи-Байрамова Е.В. (г.Москва)	Южный Урал (нац. парк Таганай)	2 ст.с	Мерчи-Байрамова Екатерина Вячеславовна Анохина Василиса Васильевна Видяскина Валерия Антоновна Ефремов Сергей Юрович Забелло Алиса Михайловна Кислова Ульяна Александровна Курдюков Ярослав Сергеевич Кучерова Алёна Александровна Кучерова Елена Сергеевна Кречетова Дарья Сергеевна Мосина Мария Александровна Мишачёв Владимир Андреевич Назаров Иван Дмитриевич Третьяк Варвара Максимовна Федосеев Кирилл Артёмович	08.10.2002 03.06.2014 12.09.2013 11.03.2015 11.11.2014 12.04.2013 02.04.2012 11.12.2013 17.11.1985 04.04.2014 06.02.2015 26.01.2015 09.10.2013 06.09.2014 11.10.2010 20.12.2010	2 3ю 3ю 3ю 6/р 3ю 3ю 6/р 3ю 3ю 3ю 3ю 3ю 3ю	03.07.2025 - 09.07.2025	8,70	7	2ю	
8	Ольховская И.Г. (г. Москва)	Ленинградская обл. (Карельский перешеек)	2 ст.с	Ольховская Ирина Григорьевна Громыкин Федор Сергеевич Долгова Валерия Андреевна Долгова Ксения Андреевна Зиновичев Алексей Павлович Киселев Ярослав Владимирович Кунашев Максим Викторович Павленко Владимир Александрович Рассадкин Алексей Владиславович Федякова Ульяна Яковлевна	04.05.1969 01.09.2013 22.12.2011 22.12.2011 26.08.2012 21.04.2012 30.01.2013 10.08.2013 28.05.2012 03.05.2006	6/p 6/p 6/p 6/p 6/p 6/p 6/p 6/p 6/p 6/p	16.06.2025 - 30.12.1899	7,30	8	2ю	

Nº	Ф.И.О. руководителя группы (организация)	Регион маршрута	К.С. пройдено	Состав группы	Дата рождения	Разряд/ звание	Сроки	Результат	Место	Выполненный спортивный разряд*	Примечание, мастерские баллы**
				Бобров Алексей Иванович	08.02.1972	3					
				Володин Арсений Артемович	02.09.2011	3ю					
				Гончарова Мария Александровна	14.11.2011	3ю					
				Гулько Алиса Александровна	25.11.2011	3ю					
				Емельянов Александр Викторович	09.10.2011	3ю					
				Золотарева Валерия Витальевна	16.03.2011	б/р					
				Качурова Мария Андреевна	13.12.2012	3ю					
				Климов Илья Константинович	20.12.2011	3ю				2ю	
				Курганов Максим Сергеевич	23.11.2011	3ю					
		Московская и		Лименько Алена Алексеевна	26.06.2011	б/р	14.06.2025				
9	Бобров А.И. (г. Москва)		2 ст.с	Литвинова Ангелина Денисовна	27.04.2011	3ю	14.06.2025 - 18.06.2025	6,80	9		
	Калужская обл.	калужская оол.		Ломовская Дарья Андреевна	09.08.2011	3ю					
				Мезенцев Даниил Генадьевич	27.12.2011	3ю					
				Радченко София Александровна	21.11.2011	3ю					
				Романенко Дмитрий Александрович	31.03.2011	3ю					
				Рубановская Софья Александровна	06.03.2011	б/р					
				Степанцева Софья Романовна	21.04.2011	3ю					
				Хиоарэ Полина Виореловна	11.04.2011	3ю					
			Хромова Анастасия Павловна	04.01.2012	3ю						
			Шереметьев Дамир Александрович	04.07.2011	3ю						
				Шульженко Арсений Евгеньевич	01.02.2011	3ю					
				Есин Сергей Александрович	16.11.1994	б/р					
				Алисеев Артур Тельманович	06.06.2012	б/р					
				Амрахов Умар Сабирович	21.06.2011	б/р					
				Глухих Александр Александрович	04.12.2008	б/р					
		Московская область		Каменсков Никита Сергеевич	04.10.2009	б/р					
		(Каширский и		Лисиков Егор Алексеевич	10.05.2012	б/р					
40	5 04 (14)	Серпуховской		Плоткин Дмитрий Владимирович	14.07.1970	3	21.06.2025 -	0.00	40	0	
10	Есин С.А. (г.Москва)	районы), Тульская	1 ст.с	Попова Валерия Андреевна	23.06.2011	б/р	27.06.2025	6,60	10	2ю	
		область (Ясногорский		Самойлов Илья Андреевич	31.05.2011	б/р					
		район),		Сыров Дмитрий Евгеньевич	06.08.2012	б/р					
		, ,		Утенков Владимир Сергеевич	30.12.2010	б/р					
				Фараджов Эльмир Султанович	08.09.2010	б/р					
				Федоровский Вадим Викторович	11.04.2010	б/р					
				Якименко Ульяна Витальевна	08.07.2011	б/р					

Nº	Ф.И.О. руководителя группы (организация)	Регион маршрута	К.С. пройдено	Состав группы	Дата рождения	Разряд/ звание	Сроки	Результат	Место	Выполненный спортивный разряд*	Примечание, мастерские баллы**
11	Щебетов И.Ю. (г.Москва)	Новгородская область	2 ст.с	Щебетов Иван Юрьевич Стебало Денис Сергеевич Абдуллоев Амир Фарходович Алиева Аиша Абдуллабековна Белоусов Михаил Геннадьевич Воробьев Яков Михайлович Воробьева Милана Хамзатовна Кононенко Екатерина Александровна Лутфишоев Акобир Иматшоевич Лисиков Юрий Алексевич Логвиненко Иван Александрович Орлинский Евгений Дмитриевич Павленко Владислав Дмитриевич Паршина Элина Игоревна Подобуева Алла Юрьевна Попов Артем Евгеньевич	10.05.1987 22.03.1988 26.08.2011 15.03.2012 23.04.2011 11.07.2011 06.07.2011 19.08.2011 12.07.2011 29.07.2011 21.12.2012 12.10.2011 22.01.2011 07.10.2011 20.12.2011	6/p	08.05.2025 - 12.05.2025	6,26	11	2ю	

^{* -} с учётом положения "Иные условия" документа "Нормы, требования и условия их выполнения по виду спорта "спортивный туризм" на 2022-2025 годы.

Главный судья Костерев Н.А. (г.Москва, СС1К)

Заместитель главного судьи по судейству Веселов Д.А. (г.Москва, СС1К)

Главный секретарь Постовская А.А. (г.Москва, СС1К)